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Württemberg-Cup 2022 Protokoll
Veranstalter: Schwimmverband Württemberg - Ausrichter: TSG Schwäbisch Hall

Wettkampf 14 - 100m Rücken männlich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Mößner, Jaron 2013 VfL Sindelfingen 01:49,54 12
2. Reale, Nick 2013 SV Heidenheim 04 02:23,93 9

nicht am Start
Bach, Marcel 2013 TSG Öhringen

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Bayer, Adrian 2012 SV Böblingen 01:42,37 12
2. Cicek, Fran 2012 SV Böblingen 01:47,97 9

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Conrad, Theo 2011 SV Böblingen 01:36,95 12
2. Mitrea, Paul 2011 VfL Sindelfingen 01:37,34 9
3. Haag, Andrew 2011 SV Böblingen 01:38,67 7
4. Lillich, Johannes 2011 SV Schwäbisch Gmünd 01:41,81 5
5. Binder, Nicklas 2011 SSG Reutlingen/Tübingen 01:44,40 4
6. Gölder, Emil 2011 Aalener Sportallianz 01:47,42 3
7. Kögler, Felix 2011 TuS Metzingen 01:49,89 2

abgemeldet
Stammkötter, Steven 2011 SSG Reutlingen/Tübingen

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Kutschal, Ben 2010 SSG Reutlingen/Tübingen 01:28,62 12
2. Scherer, Timo Elias 2010 SV Schwäbisch Gmünd 01:30,43 9
3. Rülke, Mark 2010 TSV Ludwigsburg 01:33,12 7
4. König, Jason 2010 SV Waiblingen 01:36,92 5

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Focht, Leon 2009 TSV Bad Saulgau 01:25,28 12
2. Frenk, Valentin 2009 SV Waiblingen 01:28,26 9
3. Lillich, Jakob 2009 SV Schwäbisch Gmünd 01:30,26 7
4. Sass, Julian 2009 VfL Sindelfingen 01:30,60 5
5. Fietz, Julian 2009 SV Waiblingen 01:45,49 4

abgemeldet
Belskiy, Rodion 2009 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Nußmann, Nico 2008 SSG Reutlingen/Tübingen 01:11,24 12
2. Sauer, Fabian 2008 SSG Reutlingen/Tübingen 01:18,81 9
3. Seifried, Elia 2008 TSV Bad Saulgau 01:30,24 7
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
4. Stauß, Niklas 2008 Aalener Sportallianz 01:30,60 5

nicht am Start
Horn, Maxim 2008 TSG Öhringen

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Krook, Linus 2007 SV Böblingen 01:12,36 12
2. Link, Ilja 2007 SV Heidenheim 04 01:13,54 9
3. Klitzschmüller, Lukas 2007 SV Waiblingen 01:16,08 7
4. Fehrle, Benjamin 2007 SSG Reutlingen/Tübingen 01:20,67 5
5. Dengel, Colin 2007 SV Böblingen 01:21,35 4
6. Blecha, Lukas 2007 SV Böblingen 01:22,57 3
7. Pavlovski, Dmitri 2007 Aalener Sportallianz 01:23,79 2
8. Fischer, Scott 2007 TSG Schwäbisch Hall 01:26,48 1

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Straub, Vincent 2006 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 01:13,16 12
2. Deininger, Paul Simon 2006 TSG Schwäbisch Hall 01:17,56 9

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Schlecht, Philip 2005 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 01:18,77 12

nicht am Start
Herrmann, Lukas 2005 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg

Offene Klasse
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Hoyer, Christian 1995 TSG Abtsgmünd 01:10,80 12
2. Nußmann, Nico 2008 SSG Reutlingen/Tübingen 01:11,24 9
3. Krook, Linus 2007 SV Böblingen 01:12,36 7
4. Straub, Vincent 2006 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 01:13,16 5
5. Link, Ilja 2007 SV Heidenheim 04 01:13,54 4
6. Klitzschmüller, Lukas 2007 SV Waiblingen 01:16,08 3
7. Deininger, Paul Simon 2006 TSG Schwäbisch Hall 01:17,56 2
8. Schlecht, Philip 2005 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 01:18,77 1
9. Sauer, Fabian 2008 SSG Reutlingen/Tübingen 01:18,81
10. Fehrle, Benjamin 2007 SSG Reutlingen/Tübingen 01:20,67
11. Dengel, Colin 2007 SV Böblingen 01:21,35
12. Blecha, Lukas 2007 SV Böblingen 01:22,57
13. Pavlovski, Dmitri 2007 Aalener Sportallianz 01:23,79
14. Focht, Leon 2009 TSV Bad Saulgau 01:25,28
15. Fischer, Scott 2007 TSG Schwäbisch Hall 01:26,48
16. Frenk, Valentin 2009 SV Waiblingen 01:28,26
17. Kutschal, Ben 2010 SSG Reutlingen/Tübingen 01:28,62
18. Seifried, Elia 2008 TSV Bad Saulgau 01:30,24
19. Lillich, Jakob 2009 SV Schwäbisch Gmünd 01:30,26
20. Scherer, Timo Elias 2010 SV Schwäbisch Gmünd 01:30,43
21. Sass, Julian 2009 VfL Sindelfingen 01:30,60



erzeugt mit "EasyWk vom 16.05.2022" - www.easywk.de

Württemberg-Cup 2022 Protokoll
Veranstalter: Schwimmverband Württemberg - Ausrichter: TSG Schwäbisch Hall

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
21. Stauß, Niklas 2008 Aalener Sportallianz 01:30,60
23. Rülke, Mark 2010 TSV Ludwigsburg 01:33,12
24. König, Jason 2010 SV Waiblingen 01:36,92
25. Conrad, Theo 2011 SV Böblingen 01:36,95
26. Mitrea, Paul 2011 VfL Sindelfingen 01:37,34
27. Haag, Andrew 2011 SV Böblingen 01:38,67
28. Lillich, Johannes 2011 SV Schwäbisch Gmünd 01:41,81
29. Bayer, Adrian 2012 SV Böblingen 01:42,37
30. Binder, Nicklas 2011 SSG Reutlingen/Tübingen 01:44,40
31. Fietz, Julian 2009 SV Waiblingen 01:45,49
32. Gölder, Emil 2011 Aalener Sportallianz 01:47,42
33. Cicek, Fran 2012 SV Böblingen 01:47,97
34. Mößner, Jaron 2013 VfL Sindelfingen 01:49,54
35. Kögler, Felix 2011 TuS Metzingen 01:49,89
36. Reale, Nick 2013 SV Heidenheim 04 02:23,93


